## 2023-2학기 임용고사반 수험생 선발 안내

교육대학원에서는 임용고사를 준비하는 학생들이 시험 준비에 전념할 수 있도록 임용고 사반을 설치·운영하고 있으며, 절차에 따라 선발된 학생에게 임용고사반 장학금을 지급합 니다

- 1. 선발인원: 10명 이내
- 2. 지원자격
  - 가. 교육대학원 재학생(2023학년도 2학기 입학생 포함)
  - 나. 주 10시간 이상 이용 가능한 자
  - 다. 휴학생, 수료생, 정규직 교사 제외
- 3. 선발일정
  - 가. 접수기간: 2023.09.04.(월) ~ 09.08.(금)
  - 나. 선발 결과 발표: 2023.09.13.(수) 홈페이지에 공지 예정
- 4. 제출서류 및 제출방법
  - 가. 임용고사반 수험생 지원서 및 학업계획서 1부(붙임 파일 참고)
  - 나. 담당자 이메일 (dragon@smu.ac.kr)로 제출 (파일제목: 2023-2 임용고사반 지원\_성명)
- 5. 선발방법
  - 가. 임용고사반 수험생 지원서와 학업 계획서를 종합하여 평가
  - 나. 동점일 시 우선순위에 의해 선발함(이수학기 -> 총 평점평균 -> 기선발 횟수).
- 6. 선발 혜택
  - 가. 학기 중(9~12월) 임용고사반(T104, 밀레니엄관 1층) 지정석 배정 및 사용
  - 나. 임용고사반 장학금 지급(9월부터 4개월간 지급, 월 200,000원 × 4개월 = 총 800,000원)
    - ※ 임용고사반 장학금은 등록금 범위 내에서 지급 가능하며, 학자금 대출이 있는 경우 대<del>출을</del> 우선 상환하여야 함

## 7. 의무사항

- 가. 선발된 학생은 학업 계획서상에 기재한 학업 시간만큼 임용고사반 지정석을 이용 하여야 함
- 나. 최종 월 장학금 지급 전 출입카드 반납(미반납 시 장학금이 미지급 될 수 있음)

2023.08.28.

교육대학원장